Districts competitie deel 5
Roosendaal, 7-4-2013

Programmanr. 29
7-4-2013 - 16:50

Meisjes, 200m rugslag

Meisjes Jeugd 2 en later

Inschrijflijst
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naam

Lenny van Tuyl
Manon Kloosterman
Ida van de Water
Fleur Wijdeveld
Anouk Jpelaar
Demi van den Broek
Laura de Smit
Evelien Beenhakkers
Vera van der Stelt
Natasja Boseler
Lana de Koning
Margaux Damen
Marith Schuur
Cynthia van Gils
Jasmine Kramer
Yasmin Lamnani
Noélle Hoogeveen
Nikki Verkooijen

vereniging

De Treffers

De Bevelanders
ZV Den Doorn
De Bevelanders
zv De Vennen
De Bevelanders
zv De Vennen
De Treffers

ZV Den Doorn
De Bevelanders
De Bevelanders
Hieronymus
Hieronymus

De Bevelanders
ZV Den Doorn
Hieronymus

De Bevelanders
zv De Vennen

199702636
199702082
199702472
199802592
199901836
199803236
199904084
199802728
199702476
199803870
199706356
199704464
199805954
199705086
199700244
199800508
199806188
199705178

inschrijftijd
2:44.12
2:45.70
2:51.10
2:56.42
2:59.13
2:59.92
3:00.95
3:01.95
3:10.00
3:31.19
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3:21.23
3:34.25
4:07.99

Splash Meet Manager 11, Build 25126

Registered to Hieronymus
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